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CdS Farmacia  
SESSIONE DI OTTOBRE 2025  

a.a.2024/25 
 
 
Seduta del 06/10/2025 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof.ssa Uberti Daniela Letizia  
 
Membri  
Prof.ssa Bellucci Arianna 
Prof. Fanzani Alessandro 
Prof.ssa Gianoncelli Alessandra 
Prof.ssa Mandracchia Delia 
Dott.ssa Abate Giulia 
Dott. Mastinu Andrea 
 
Membri Supplenti 
Prof.ssa Rezzani Rita 
Dott.ssa Favero Gaia 
 
Rappresentanti dell’Ordine dei farmacisti 
Dott.ssa Albini Albini Rosa Elena 
Dott. Marinelli Antonio 

Matricola 
733509 
733912 
731135 
734452 
731133 
734503 
733320 
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Seduta del 09/10/2025 ore 9.00 presso Sala Consiliare 
 
 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof.ssa Uberti Daniela Letizia  
 
Membri  
Prof.ssa Bellucci Arianna 
Prof. Fanzani Alessandro 
Prof.ssa Gianoncelli Alessandra 
Dott.ssa Abate Giulia 
Dott. Mastinu Andrea 
Dott. Ribaudo Giovanni 
 
Membri Supplenti 
Prof.ssa Rezzani Rita 
Dott.ssa Favero Gaia 
 
Rappresentanti dell’Ordine dei farmacisti 
Dott.ssa Albini Albini Rosa Elena 
Dott. Marinelli Antonio 

Matricola 
731778 
731144 
734027 
731185 
734723 
734867 
734714 
733947 
 

 


